
GONITWA 1 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

1
18:37

OPEN MONS 1500 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów.

I II III IV V

Suma nagród 25 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IRADIE MOUTARD JEROME
64

4 lat Klacz BA P: SOMMERABEND - IRADA po PIVOTAL
W: GERNAY TH & M S: GERNAY TH & M T: GERNAY GAELLE

2 ART MARKET CLIJMANS KOEN
63

3 lat Wałach BA P: CALYX - MRS BOUQUET po TORONADO
W: RB-RACING S: RB-RACING T: WEISSMEIER MARIAN FALK

3 CLAIM THE STARS GIBSON PATRICK
62

6 lat Wałach BA P: STARSPANGLEDBANNER - PONTY ACCLAIM po ACCLAMATION
W: VAN DEN TROOST ROBERT S: VAN DEN TROOST ROBERT 
T: BV VAN DEN TROOST

4 READY TO RUMBLE PIETSCH ALEXANDER
61

6 lat Wałach BA P: COUNTERATTACK - READY GIRL po MORE THAN READY
W: JANSEN RENE S: JANSEN RENE T: JANSEN R.

5 SWEET MASTER MOISAN JEREMY
61

9 lat Wałach BA P: MASTERSTROKE - SWEET STORM po STROMY RIVER
W: DE VLAMINCK THIERRY S: DE VLAMINCK THIERRY T: DE VLAMINCK TH.

6 PACHARAN MACREDMOND SENAN
60

4 lat Wałach BA P: BATED BREATH - PASSCODE po CAMACHO
W: HIC RACING S: HIC RACING T: JACOBS FELICE

7 SEVEN O SEVEN NON PARTANT
60

7 lat Wałach BF P: EXCELEBRATION - SANADAAT po GREEN DESERT
W: GALOPPKLUB LEIPZIG S: GALOPPKLUB LEIPZIG T: VON DER RECKE CHR.

8 TICKET TO ALASKA DIELTJENS KAREN
59

5 lat Wałach BA P: KODIAC - JIRA po MEDICEAN
W: DIELTJENS KAREN S: DIELTJENS KAREN T: DIELTJENS KAREN

9 VICTORY SALUTE VANDERBEKE KOBE
59

5 lat Wałach BA P: ELUSIVE CITY - FORCES SWEETHEART po ALLIED FORCES
W: VANPETEGHEM KENNETH S: VANPETEGHEM KENNETH T: SCHEPENS AMORY

10 KINNIGOLI KID LEFEBVRE FABIEN
58

4 lat Wałach BA P: NO NAY NEVER - PIETRA DURA po CADEAUX GENEREUX
W: CABRIOLET BVBA S: CABRIOLET BVBA T: LENAERS CHRISTEL

11 TEX AIR NON PARTANT
58

4 lat Ogier BA P: AREION - TECH EXCEED po EXCEED AND EXCEL
W: HIC RACING S: HIC RACING T: JACOBS FELICE
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12 GRAN HABANO BALCAEN SEPPE
57

4 lat Ogier AL P: RIBCHESTER - SAO TOME po STORMY RIVER
W: CAENEPEEL-LEGRAND S: CAENEPEEL-LEGRAND T: CAENEPEEL FILIP

13 GREY SPARKLE MARIE BENJAMIN
57

7 lat Klacz GR P: STARSPANGLEDBANNER - SPARKLING po DARK ANGEL
W: GALOPPGEMEINSCHAFT BADHARZBURG 
S: GALOPPGEMEINSCHAFT BADHARZBURG T: SMRCZEK SASCHA

14 HUNTER VALLEY MARIEN JENTE
56

8 lat Klacz BA P: POWER - MEULLES po SCAT DADDY
W: STAL DITOLU S: STAL DITOLU T: DELOBELLE SOFIE



GONITWA 1 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

1 IRADIE 0p0p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 ST-CLOUD 0 eu 1600/ 99/18 BAILS L.(57,0) ciężki
2025-10-19 LONGCHAMP 0 eu 1800/ 99/12 BOISSEAU

L.(57,5)
2025-10-03 ST-CLOUD 0 eu 2000/ 6/11 BOISSEAU

L.(56,0)
elast.

2025-09-20 CHANTILLY 0 eu 1800/ 99/14 BAZIRE
P.(58,5)

elast.

2025-07-09 ST CLOUD 0 eu 2000/ 2/11 BARZALONA
M.(56,5)

elast.

2 ART MARKET 0p1p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 0 eu 1600/ 99/13 HAMELIN

A.(59,5)
2025-10-17 FONTAINEBL 0 eu 1600/ 1/8 POUCHIN

A.(57,5)
2025-09-27 DRESDEN 0 eu 1500/ 6/9 JOHNSON

M.S.(61,5)
ciężki

2025-08-10 BERLIN 0 eu 1200/ 99/11 HAMMER-
HANSEN
T.(55,0)

3 CLAIM THE STARS 3p0p0p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 3/13 V D TROOST

ANNA(61,0)
2025-11-08 CHANTILLY 0 eu 1400/ 99/15 MANGIONE

R.(57,5)
2025-10-28 CHANTILLY 0 eu 1300/ 99/12 WEISSMEIER

E.R.(56,5)
2025-10-15 MONS-GHLIN 6000 eu 950/00'52''39 1/7 GIBSON

PATRICK(62,0)
2025-10-06 CROISE LAR 0 eu 1100/ 7/14 HAMELIN

A.(56,0)

4 READY TO RUMBLE 2p0p4p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 2/13 VERMEERSCH

SARA(62,5)
2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 99/13 VERMEERSCH

SARA(61,5)
2025-09-28 AMIENS 0 eu 1650/ 4/9 VILCHIEN

A.(55,0)
elast.

2025-08-03 DÜSSELDORF 0 eu 1400/ 99/10 CADEDDU
M.(52,0)

elast.

2025-07-20 HARZBURG 0 eu 1550/ 5/6 WEBER
R.(63,5)

Good
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5 SWEET MASTER 0p1p0p1p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/02'12''05 99/12 VANDERBEKE

KOBE(61,0)
2025-10-15 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/02'13''82 1/12 VANDERBEKE

KOBE(64,5)
2025-09-18 CROISE 0 eu 1800/ 99/14 VANDERBEKE

KOBE(63,5)
2025-08-17 LE TOUQUET 0 eu 2700/ 1/6 LEFEBVRE

F.(56,5)
2025-07-28 LON ANGERS 0 eu 2400/ 4/8 LEFEBVRE

F.(58,0)

6 PACHARAN 3p0p1p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 0 eu 1100/ 3/10 BOUTIN

H.(58,0)
2025-10-05 DÜSSELDORF 0 eu 1400/ 99/11 BOUTIN

H.(58,0)
elast.

2025-08-31 BADEN-BADE 0 eu 1000/ 1/9 MALACOVA
M.(57,0)

2025-07-08 HAMBOURG 0 eu 1400/ 99/8 STARKE
A.(57,0)

2025-06-01 BADEN-BADE 0 eu 1200/ 5/12 RICUPA
A.(57,5)

7 SEVEN O SEVEN 1p3p5p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 1/13 BREUX

STEPHANE(59,5
)

2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 3/13 BREUX
STEPHANE(58,5
)

2025-09-28 MANNHEIM 0 eu 1900/ 5/6 WAGNER
N.(58,0)

elast.

2025-09-13 MAGDEBURG 0 eu 1550/ 2/5 PIECHULEK
R.(62,0)

Good

2025-08-09 MÜNCHEN 0 eu 1500/ 3/7 PIECHULEK
R.(60,5)

8 TICKET TO ALASKA 4p2p2p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 4000 eu 1500/01'33''72 4/10 DIELTJENS

KAREN(71,0)
2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 2/13 V D TROOST

ANNA(52,5)
2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'33''65 2/13 DIELTJENS

KAREN(60,0)
2025-09-12 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'33''84 2/8 DEHENS

MORGAN(49,0)
2025-08-04 OOSTENDE 8000 eu 1800/02'02''55 5/12 DIELTJENS

KAREN(58,0)
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9 VICTORY SALUTE 0p0p2p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 0 eu 1300/ 99/15 HAMELIN

A.(54,5)
2025-11-03 FONTAINEBL 0 eu 1200/ 99/15 HAMELIN

A.(57,5)
2025-10-14 CHANTILLY 0 eu 1200/ 2/11 HAMELIN

A.(57,5)
elast.

2025-09-20 CHANTILLY 0 eu 1200/ 5/14 MADAMET
A.(57,5)

elast.

2025-09-07 LONGCHAMP 0 eu 1400/ 99/13 FAVRIAUX
M.(56,5)

10 KINNIGOLI KID 1p2p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 KREFELD 0 eu 1700/ 1/9 BYRNE S.(62,5)
2025-11-02 KÖLN 0 eu 1600/ 2/10 GANBAT

B.(58,5)
elast.

2025-10-19 BEDEN-BADE 0 eu 1200/ 99/10 BYRNE S.(58,0) elast.
2025-08-31 BADEN-BADE 0 eu 1200/ 99/12 GANBAT

B.(59,0)
2025-06-15 MULHEIM 0 eu 1200/ 6/7 ROMAN

THOMAS(55,5)
elast.

11 TEX AIR 0p3p2p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-08 HAMBURG 0 eu 1400/ 99/13 PEDROZA

E.(61,0)
2025-06-21 DUSSELDORF 0 eu 1600/ 3/6 VERBERKT

R.(69,0)
Good

2025-06-15 MULHEIM 0 eu 1400/ 2/9 MALACOVA
M.(56,0)

elast.

2025-06-04 MONS-GHLIN 0 eu 1500/ 99/14 SANTANGELO
CONCETTO(64,
0)

2025-05-29 DORTMUND 0 eu 1600/ 1/9 MALACOVA
M.(65,0)

elast.

12 GRAN HABANO 6p4p5p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 0 eu 1900/ 6/11 LEFEBVRE

F.(59,0)
2025-11-03 CROISE-LAR 0 eu 1800/ 4/9 BREUX S.(64,5) ciężki
2025-10-17 CROISE LAR 0 eu 1800/ 2/13 LEMAITRE

A.(64,5)
2025-09-14 LONGCHAMP 0 eu 1850/ 99/11 KITAMURA

Y.(58,0)
2025-08-29 ST-MALO 0 eu 1800/ 4/12 BREUX S.(58,5) elast.
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13 GREY SPARKLE 5p2p5p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 MUNCHEN 0 eu 1400/ 5/14 HAMMER-

HANSEN
T.(55,5)

elast.

2025-10-17 BADEN-BADE 0 eu 1400/ 2/8 HAMMER-
HANSEN
T.(55,5)

elast.

2025-09-14 DÜSSELDORF 0 eu 1400/ 5/9 GANBAT
B.(55,5)

elast.

2025-09-06 BADEN-BADE 0 eu 1400/ 99/13 CADEDDU
M.(58,5)

2025-08-15 SAARBRÜCKE 0 eu 1350/ 5/7 D.JOHNSON
M.(60,0)

Good

14 HUNTER VALLEY 0p0p4p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 99/10 MOISAN

JEREMY(58,0)
2025-10-06 CROISE 0 eu 1800/ 99/15 VANDERBEKE

KOBE(60,0)
2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'33''65 4/13 VANDERBEKE

KOBE(60,5)
2025-09-18 CROISE 0 eu 1800/ 99/13 MARIEN

J.(60,0)
2025-08-25 OOSTENDE 7200 eu 1600/01'47''22 2/8 BREUX

STEPHANE(58,0
)



GONITWA 2 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

2
19:11

PETIT OPEN MONS 1500 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów.

I II III IV V

Suma nagród 10 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BOMBEY MOISAN JEREMY
62

4 lat Wałach BA P: BIRCHWOOD - BOMBA po HANNOUMA
W: STAL DITOLU S: STAL DITOLU T: DELOBELLE SOFIE

2 KING OF THE NIGHT CLIJMANS KOEN
62

4 lat Ogier BA P: MAKE BELIEVE - XINJI po XAAR
W: SNACKERS JAN-MATHIJS S: SNACKERS JAN-MATHIJS 
T: SNACKERS JAN MATHIJS

3 LION HUNTER LEFEBVRE FABIEN
62

7 lat Wałach AL P: HUNTER'S LIGHT - LIGHTINING DEBUT po PIVOTAL
W: RUITERSHOP BOXMEER RH S: RUITERSHOP BOXMEER RH T: VERBERKT PETER

4 PRINCE PERCIVAL WAGNER NINA
62

8 lat Wałach BA P: POMELLATO - PAPAGENA STAR po AMADEUS WOLF
W: MA MO RACING S: MA MO RACING T: SCHU MARTIN

5 ROBERT DEHENS CHRISTOPHE
62

10 lat Ogier BA P: CARADAK - MEXICAN HAWK po SILVER HAWK
W: VERSCHUEREN MME A.M. S: VERSCHUEREN MME A.M. 
T: VERSCHUEREN MME A-M.

6 SHABS DIELTJENS KAREN
62

6 lat Wałach BA P: ACLAIM - INAGH RIVER po FASLIYEV
W: DIELTJENS KAREN S: DIELTJENS KAREN T: DIELTJENS KAREN

7 VALE RAINBOW DIETEREN LIZE H.W
62

5 lat Ogier BA P: SOLDIER HOLLOW - VALLANDA po LOMITAS
W: RENSTAL FLORYN S: RENSTAL FLORYN T: FLORYN ANGELO

8 ATMOSPHERA CADEDDU MICHAEL
62

4 lat Klacz BA P: SEA THE MOON - ASSISI'S TRYST po POET'S VOICE
W: STEFUTTI VALENTINA S: STEFUTTI VALENTINA T: SMRCZEK SASCHA

9 BAHIA BLANCA VANDERBEKE KOBE
62

4 lat Klacz BA P: SOMMERABEND §GB) - FRELENE po DREAM AHEAD
W: VANBELLE BART S: VANBELLE BART T: VANBELLE BART

10 MISS WOO WOO MARIEN JENTE
62

4 lat Klacz AL P: COACH HOUSE - MIA TIA po EQUINAO
W: RENSTAL FLORYN S: RENSTAL FLORYN T: FLORYN ANGELO

11 WHYWHYWHY DELILAH KOYUNCU ISMAIL
62

3 lat Klacz GR P: HAVANA GREY - SOLEMN PLEDGE po SHOWCASING
W: DAGCI SERDAL S: DAGCI SERDAL T: KOYUNCU STEFANIE
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12 ACHAT GIBSON PATRICK
61

8 lat Wałach BA P: LAWMAN - ASLANA po ROCK OF GIBRALTAR
W: GRATZ STEFAN JOHANNES S: GRATZ STEFAN JOHANNES T: GRATZ FABIENNE

13 BARDO MARIE BENJAMIN
61

8 lat Wałach BA P: SIYOUNI - DILAG po ALMUTAWAKEL
W: STAL MALOCA S: STAL MALOCA T: BRUNEEL BRAM

14 ONCE UPON A TIME MACREDMOND SENAN
61

5 lat Ogier BA P: PEDRO THE GREAT - AUDACIOUS GIRL po DABIRSIM
W: HIC RACING S: HIC RACING T: JACOBS FELICE



GONITWA 2 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

1 BOMBEY 0p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 OOSTENDE 4800 eu 1000/01'00''07 99/13 BALCAEN

SEPPE(56,0)
2025-08-17 LE TOUQUET 0 eu 1300/ 99/13 SIAS G.(59,0)
2025-06-24 CHANTILLY 0 eu 1200/ 99/15 BREUX S.(57,5) Good
2025-05-27 EVREUX 0 eu 1200/ 99/14 BREUX S.(58,5) elast.
2025-05-18 CROISE LAR 0 eu 1100/ 99/14 BREUX S.(59,0) Good

2 KING OF THE NIGHT 7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 KREFELD 0 eu 1300/ 7/15 CLIJMANS

K.(60,0)
2025-10-05 HANNOVER 0 eu 1400/ 1/5 HAMMER)HANS

EN T.(57,5)

3 LION HUNTER 5p0p2p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/02'12''05 5/12 CLIJMANS

KOEN(64,0)
2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 99/13 GIBSON

PATRICK(64,0)
2025-09-14 DÜSSELDORF 0 eu 1400/ 2/9 SEIDL M.(55,0) elast.
2025-08-24 HANNOVER 0 eu 1600/ 4/16 BALTROMEI

N.(65,0)
Good

2025-08-03 DÜSSELDORF 0 eu 1700/ 7/11 DE VRIES
A.(56,0)

ciężki

4 PRINCE PERCIVAL 5p1p(24)0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 KREFELD 0 eu 1300/ 5/15 WAGNER

N.(62,0)
2025-09-28 MANNHEIM 0 eu 1400/ 1/7 WAGNER

N.(61,0)
elast.

2024-08-28 BADEN-BADE 0 eu 1400/ 99/14 LOPEZ M.(59,0) Good
2024-04-06 MANNHEIM 0 eu 1400/ 4/5 WAGNER

N.(62,0)
elast.

2024-03-25 MONS-GHLIN 0 eu 1500/ 99/8 TERACHI
SHUICHI(58,5)

5 ROBERT 1p4p6p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 1/10 BREUX

STEPHANE(56,5
)

2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 4/13 CLIJMANS
KOEN(58,5)

2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''19 6/12 BREUX
STEPHANE(59,0
)

2025-08-11 OOSTENDE 3200 eu 1600/01'50''22 5/8 BREUX
STEPHANE(64,0
)

Good

2025-07-21 OOSTENDE 4800 eu 1800/02'03''42 6/8 BREUX
STEPHANE(64,0
)

Good
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6 SHABS 7p7p1p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 7/13 DIELTJENS

KAREN(55,0)
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 7/10 DIELTJENS

KAREN(57,5)
2025-10-15 MONS-GHLIN 7000 eu 1500/01'33''70 1/13 DIELTJENS

KAREN(62,0)
2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''19 99/12 DIELTJENS

KAREN(58,0)
2025-09-12 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'33''84 7/8 DIELTJENS

KAREN(54,5)

7 VALE RAINBOW 5p4p0p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 5/13 DIETEREN LIZE

H.W(58,5)
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 4/10 DIETEREN LIZE

H.W(59,5)
2025-10-15 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/02'13''82 99/12 MARIEN

JENTE(60,0)
2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''19 5/12 MARIEN

JENTE(60,0)
2025-09-12 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'33''84 4/8 MARIEN

JENTE(62,0)

8 ATMOSPHERA 4p5p1p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 KÖLN 0 eu 1600/ 4/9 CADEDDU

M.(58,0)
elast.

2025-09-28 KÖLN 0 eu 1850/ 5/10 WEIDLER A-
L.(55,0)

2025-09-12 KÖLN 0 eu 1600/ 1/6 CADEDDU
M.(57,5)

elast.

2025-08-16 HALLE 0 eu 1500/ 2/7 CADDEDU
M.(56,5)

Good

2025-06-19 KÖLN 0 eu 1850/ 4/7 (55,5)

9 BAHIA BLANCA 4p6p1p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 4/13 LE GRAET

THEO(61,5)
2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 6/13 LE GRAET

THEO(60,5)
2025-09-12 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'33''84 1/8 LE GRAET

THEO(60,0)
2025-08-25 OOSTENDE 4800 eu 1000/01'00''07 2/13 V D TROOST

ANNA(52,5)
2025-08-15 OOSTENDE 3200 eu 1200/01'11''55 2/11 BREUX

STEPHANE(53,5
)

Good
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10 MISS WOO WOO 3p5p1p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 3/10 MARIEN

JENTE(59,0)
2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 5/13 MARIEN

JENTE(55,0)
2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'33''65 1/13 MARIEN

JENTE(60,5)
2025-08-15 OOSTENDE 3200 eu 1200/01'11''55 1/11 MARIEN

JENTE(53,5)
Good

2025-08-11 OOSTENDE 3200 eu 1200/01'10''95 2/14 MARIEN
JENTE(59,5)

Good

11 WHYWHYWHY DELILAH 1p5p1p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'32''09 1/10 KOYUNCU

STEFANIE(57,5
)

2025-10-19 BADEN-BADE 0 eu 1400/ 5/7 RICUPA
A.(58,5)

elast.

2025-10-01 MONS-GHLIN 7000 eu 1500/01'32''69 1/10 KOYUNCU
STEFANIE(57,5
)

2025-09-18 CROISE LAR 0 eu 1100/ 99/13 KOYUNCU
S.(53,0)

2025-08-07 VICHY 0 eu 1850/ 6/8 SALMON
D.(53,5)

elast.

12 ACHAT 0p5p7p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 99/10 PIETSCH

ALEXANDER(57
,5)

2025-10-02 HONZRATH 0 eu 1100/ 5/5 SIXT J.(76,5)
2025-03-29 MANNHEIM 0 eu 1400/ 7/7 WEBER

R.(69,5)
2024-10-04 HONZRATH 0 eu 1100/ 1/6 WEBER

R.(74,5)
2024-08-28 BADEN-BADE 0 eu 1000/ 99/11 MACREDMOND

S.

13 BARDO 0p3p(23)0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 99/13 DEHENS

CHRISTOPHE(5
5,0)

2025-09-12 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'33''84 3/8 MOISAN
JEREMY(56,5)

2023-11-10 ST-CLOUD 0 eu 1200/ 99/17 TISON S.(56,5)
2023-10-13 COMPIEGNE 0 eu 1400/ 1/13 TISON S.(57,0)
2023-09-21 AMIENS 0 eu 1650/ 1/11 TISON S.(53,5) elast.

GONITWA 2 04 GRUDNIA 2025

14 ONCE UPON A TIME (23)5p5p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2023-05-30 ANGERS 0 eu 2300/ 5/5 D'ANDIGNE

O.(57,0)
Good

2023-04-25 LE MANS 0 eu 1950/ 5/5 D'ANDIGNE
O.(57,0)

elast.

2023-04-10 ANGERS 0 eu 1600/ 5/6 D'ANDIGNE
O.(57,0)

elast.

2023-03-22 PORNICHET 0 eu 2100/ 3/7 D'ANDIGNE
O.(57,0)



GONITWA 3 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

3
19:43

PRIX RIVIERA CLAIRE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I II III IV V

Suma nagród 4 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 THE CHARM MARIE BENJAMIN
63

6 lat Wałach BA P: CHARM SPIRIT - MEULLES po SCAT DADDY
W: AL RYAN RACING S: AL RYAN RACING T: FIEVEZ FABRICE

2 ANASITA CLIJMANS KOEN
62

4 lat Klacz AL P: HARRY ANGEL - ANA SMART po SMART STRIKE
W: STAL MARTENSBERG S: STAL MARTENSBERG T: JACOBS FELICE

3 INVIOLABLE SPIRIT VANDERBEKE KOBE
60

10 lat Wałach BA P: ZEBEDEE - MEDISKA po MEDICIAN
W: DE WULF DELPHINE S: DE WULF DELPHINE T: DE WULF DELPHINE

4 ACREGATE BERTIAUX ALICE
60

6 lat Wałach AL P: RIBCHESTER - GREEN SPEED po GREEN TUNE
W: AL RYAN RACING S: AL RYAN RACING T: FIEVEZ FABRICE

5 CHARLOTTE'S LUCK MACREDMOND SENAN
60

4 lat Klacz BA P: ZARAK - BELLISSIMA EMELINE po KING'S BEST
W: HIC RACING S: HIC RACING T: JACOBS FELICE

6 SACRED MOON PIETSCH ALEXANDER
60

5 lat Wałach BA P: SEA THE MOON - SOJOURN po IFFRAAJ
W: GRATZ STEFAN JOHANNES S: GRATZ STEFAN JOHANNES T: GRATZ FABIENNE

7 MILL LANE DEHENS CHRISTOPHE
59

4 lat Wałach BA P: EXPERT EYE - MERRY VALE po INTELLO
W: DUMOULIN DANIEL S: DUMOULIN DANIEL T: ROSSEEL MARC

8 SALAZAR LEFEBVRE FABIEN
57

5 lat Wałach BA P: CHARM SPIRIT - SORCERIES po ACCLAMATION
W: STAL KLAVERHOF S: STAL KLAVERHOF T: VERCRUYSSE KAREL

9 SEVENTH SEAL DIELTJENS KAREN
57

7 lat Klacz BA P: HUNTER'S LIGHT - SLOAAN po SILVER FROST
W: DESCHEEMAEKER RITA S: DESCHEEMAEKER RITA T: DESCHEEMAEKER MME R.

10 GREYBYCHOICE MOISAN JEREMY
56

9 lat Wałach GR P: DARK ANGEL - KHALICE po BAHAMIAN BOUNTY
W: SCHEPENS DYLAN S: SCHEPENS DYLAN T: SCHEPENS DYLAN

11 AFTER TIME MARIEN JENTE
56

4 lat Klacz BA P: LE BRIVIDO - NOT AFTER MIDNIGHT po BIG BAD BOB
W: QUATRE HUIT STABLES S: QUATRE HUIT STABLES T: LEIRS STEVEN

12 CALECO VANDERSCHUEREN LAURA
52

7 lat Klacz BA P: FAST COMPANY - CALEDONIA PRINCESS po KYLLACHY
W: VAN VLAENDEREN STEFAN S: VAN VLAENDEREN STEFAN 
T: VAN VLAENDEREN STEFAN

GONITWA 3 04 GRUDNIA 2025

13 COACH PARTY DEHENS MORGAN
51

9 lat Wałach BA P: COACH HOUSE - ELLA ROSIE po DUBAI DESTINATION
W: STAL PINK PANTHER S: STAL PINK PANTHER T: LANSLOTS PETER

14 ZENIGATA DIETEREN LIZE H.W
54

6 lat Wałach BA P: RAJSAMAN - FREE ENTRY po APPROVE
W: NUYTS JOERI S: NUYTS JOERI T: NUYTS JOERI



GONITWA 3 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

1 THE CHARM 0p0p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 CHANTILLY 0 eu 1400/
2025-10-28 CHANTILLY 0 eu 1300/ 99/12 BREUX S.(56,0)
2025-10-17 CROISE LAR 0 eu 1100/ 99/13 CARBONI

L.(59,0)
elast.

2024-12-20 MONS-GHLIN 0 eu 1500/ 99/14 WEBER
ROBIN(60,5)

2024-10-18 CROISE 0 eu 1100/ 6/11 MARIE B.(61,5)

2 ANASITA 2p0p4p0pAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 2/10 SANTANGELO

CONCETTO(56,
0)

2025-10-15 MONS-GHLIN 9000 eu 1500/01'31''92 99/13 KOYUNCU
STEFANIE(54,5
)

2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''19 4/12 VANDERSCHUE
REN
LAURA(47,5)

2025-07-18 VICHY 0 eu 1400/ 99/9 CRASTUS
A.(55,0)

Good

2025-06-19 DIEPPE 0 eu 3400/ PRICHARD
C.(68,5)

elast.

3 INVIOLABLE SPIRIT 4p0p0p0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 CROISE-LAR 0 eu 1100/ 4/13 BACHELOT

T.(56,0)
2025-11-08 CHANTILLY 0 eu 1400/
2025-10-17 CROISE LAR 0 eu 1100/ 99/13 LEFEBVRE

F.(55,0)
elast.

2025-10-02 CHANTILLY 0 eu 1100/ 99/15 DEMURO
C.(57,0)

2025-09-21 FONTAINEBL 0 eu 1000/ 3/11 SUBIAS
A.(56,5)

4 ACREGATE 0p0p0p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-12 MONS-GHLIN 6000 eu 950/00'54''05 99/9 CLIJMANS

KOEN(58,0)
2025-08-17 LE TOUQUET 0 eu 1300/ 99/13 MARIEN

J.(58,0)
2025-08-07 DEAUVILLE 0 eu 1300/ 99/13 MARIEN

J.(58,0)
2025-07-27 LE TOUQUET 0 eu 1300/ 6/14 MARIEN

J.(58,5)
2025-07-21 OOSTENDE 8000 eu 1000/00'58''24 99/11 DEHENS

MORGAN(60,0)
Good

GONITWA 3 04 GRUDNIA 2025

5 CHARLOTTE'S LUCK 0p4p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 7000 eu 2100/02'14''79 99/13 SANTANGELO

CONCETTO(62,
0)

2025-07-14 SAVENAY 0 eu 2100/ 4/8 GUILLOCHON
J.(55,5)

Good

2025-07-05 DEAUVILLE 0 eu 1900/ 99/15 BACHELOT
T.(58,5)

2025-06-19 LONGCHAMP 0 eu 2100/ 99/16 DEMURO
C.(60,5)

2025-06-08 LONGCHAMP 0 eu 2400/ 7/12 DEMURO
C.(55,0)

elast.

6 SACRED MOON 0p3p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 4000 eu 1500/01'33''72 99/10 VERMEIRE

CYRIL(69,0)
2025-10-02 HONZRATH 0 eu 1450/ 3/5 GAST M.(60,0)
2025-09-07 BADEN-BADE 0 eu 1800/ 99/15 PIETSCH

A.(58,0)
2025-08-30 BADEN-BADE 0 eu 2000/ 99/15 PIETSCH

A.(61,0)
elast.

2025-07-26 BAD HARZBU 0 eu 1550/ 7/10 PIETSCH
A.(60,0)

Good

7 MILL LANE 0p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 COMPIEGNE 0 eu 1400/ 99/15 BARON

A.(56,5)
2025-09-24 COMPIEGNE 0 eu 1600/ 99/13 BARON

A.(56,0)
ciężki

2025-09-15 CHANTILLY 0 eu 1600/ 99/16 SIAS G.(57,5)
2025-08-07 DEAUVILLE 0 eu 1300/ 99/13 SIAS G.(58,0)
2025-07-27 LE TOUQUET 0 eu 1300/ 99/14 SIAS G.(58,5)

8 SALAZAR 4p0p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 CROISE-LAR 0 eu 1100/ 4/13 DUQUESNOY

A.(48,5)
2025-10-17 CROISE LAR 0 eu 1100/ 99/13 DUQUESNOY

A.(48,5)
elast.

2025-09-15 CHANTILLY 0 eu 1600/ 99/16 SIAS G.(58,5)
2025-09-01 CHANTILLY 0 eu 1100/ 99/16 SIAS G.(56,5) elast.
2025-08-17 LE TOUQUET 0 eu 1300/ 7/13 TISON S.(55,0)



GONITWA 3 04 GRUDNIA 2025

9 SEVENTH SEAL 0p(23)0p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'32''14 99/10 DEHENS

CHRISTOPHE(5
7,0)

2023-09-24 KOLN 0 eu 1850/ 99/9 GANBAT
B.(56,0)

elast.

2023-09-02 BADEN-BADE 0 eu 1600/ 6/13 V D TROOST
A.(55,0)

Good

2023-08-26 BADEN-BADE 0 eu 1600/ 99/11 GANBAT
B.(58,0)

2023-07-31 OOSTENDE 0 eu 1600/ 6/13 BREUX
STEPHANE(55,0
)

10 GREYBYCHOICE 3p3p4p7p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 4000 eu 1500/01'33''72 3/10 BULCKAEN

MILAN(67,5)
2025-10-15 MONS-GHLIN 7000 eu 1500/01'33''70 3/13 MOISAN

JEREMY(59,0)
2025-08-18 OOSTENDE 4000 eu 1800/02'07''24 4/5 CLIJMANS

KOEN(58,0)
2025-08-04 OOSTENDE 8000 eu 1800/02'02''55 7/12 BREUX

STEPHANE(54,0
)

2025-07-21 OOSTENDE 0 eu 1800/ 2/10 FRANCOIS
STEFAAN(61,5)

Good

11 AFTER TIME 4p7p0p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 DORTMUND 0 eu 1200/ 4/13 SEIDL M.(56,0) elast.
2025-09-21 DORTMUND 0 eu 1400/ 7/11 BYRNE S.(59,5)
2025-08-25 OOSTENDE 4800 eu 1000/01'00''07 99/13 DEHENS

MORGAN(47,5)
2025-08-04 OOSTENDE 4800 eu 1000/ 4/11 TISON

SOPHIE(54,5)
2025-07-21 OOSTENDE 0 eu 1800/ 99/10 BREUX

STEPHANE(61,0
)

Good

12 CALECO 7p6p3p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-06 BADEN-BADE 0 eu 1200/ 7/10 V D TROOST

A.(54,0)
2025-08-25 OOSTENDE 4800 eu 1000/01'00''07 6/13 VANDERSCHUE

REN
LAURA(47,5)

2025-08-15 OOSTENDE 3200 eu 1200/01'11''55 3/11 VANDERSCHUE
REN
LAURA(46,5)

Good

2025-08-04 OOSTENDE 4800 eu 1600/01'48''69 99/11 VANDERSCHUE
REN
LAURA(47,5)

2025-07-21 OOSTENDE 0 eu 1800/ 7/10 SANTANGELO
CONCETTO(59,
5)

Good

GONITWA 3 04 GRUDNIA 2025

13 COACH PARTY 0p5p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 MONS-GHLIN 7000 eu 1500/01'33''70 99/13 V D TROOST

ANNA(57,0)
2025-09-12 MONS-GHLIN 7000 eu 1500/ 5/10 CLIJMANS

KOEN(57,5)
2025-08-15 OOSTENDE 3200 eu 1200/01'11''55 99/11 DEHENS

CHRISTOPHE(5
6,0)

Good

2025-08-11 OOSTENDE 3200 eu 1200/01'10''95 99/14 TISON
SOPHIE(55,5)

Good

2025-06-04 MONS-GHLIN 0 eu 1500/ 99/10 VANDERBEKE
KOBE(60,0)

14 ZENIGATA 6p0p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 OOSTENDE 7200 eu 1600/01'47''22 6/8 DIETEREN LIZE

H.W(55,5)
2025-08-15 OOSTENDE 3200 eu 1200/01'11''55 99/11 DIETEREN LIZE

H.W(54,0)
Good

2025-08-04 OOSTENDE 4800 eu 1600/01'48''69 7/11 DIETEREN LIZE
H.W(54,0)

2025-05-18 CROISE LAR 0 eu 1100/ 99/15 BAILS L.(51,0) Good
2025-04-17 LONGCHAMP 0 eu 1400/ 99/13 BREUX S.(59,0) Good



GONITWA 4 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

4
20:15

PHILBA 2100 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2100 metrów. Gonitwa handicapowa.

I II III IV V

Suma nagród 6 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ZAUR MARIEN JENTE
64

7 lat Wałach BA P: REQUINTO - SUFFICE TO SAY po HURRICANE RUN
W: RENSTAL FLORYN S: RENSTAL FLORYN T: FLORYN ANGELO

2 ALMOTLAA GIBSON PATRICK
64

4 lat Wałach BA P: SHALAA - AL NAAMAH po GALILEO
W: ECURIE DARRY S: ECURIE DARRY T: JACOBS FELICE

3 STEELHAMMER MARIE BENJAMIN
64

6 lat Wałach GR P: KENDARGENT - STAR OF DOHA po LAWMAN
W: STALL LAHN- SIEG S: STALL LAHN- SIEG T: BLUME H.

4 BOSPORUS MACREDMOND SENAN
63

4 lat Wałach B P: ROSES - BUSCHKATZE po BERTOLINI
W: HIC RACING S: HIC RACING T: JACOBS FELICE

5 SKIP CHOP LEFEBVRE FABIEN
63

7 lat Wałach BA P: CAPTAIN CHOP - SAND DIAMOND po TURTLE BOWL
W: LUYCKX YANNICK S: LUYCKX YANNICK T: LUYCKX YANNICK

6 JACQUES COEUR BALCAEN SEPPE
59

8 lat Wałach AL P: LE HAVRE - SHASTA DAISY po CHAMPS ELYSEES
W: OTTEVAERE STEVEN S: OTTEVAERE STEVEN T: OTTEVAERE STEVEN

7 TREASURE STORM DIELTJENS KAREN
61

4 lat Klacz BA P: EXPERT EYE - IT'S A WISH po INVINCIBLE SPIRIT
W: STALL FAITHFULL FOLLOWERS S: STALL FAITHFULL FOLLOWERS 
T: VON DER RECKE CHR.

8 WALDZAUBER VANDERBEKE KOBE
60

5 lat Wałach BA P: DREAM AHEAD - WANDA'S GIRL po TIGER HILL
W: VAN ECK ROY N.J. S: VAN ECK ROY N.J. T: VAN ECK ROY N.J.

9 LORD OF TIME CLIJMANS KOEN
59

5 lat Wałach AL P: JIMMY TWO TIMES - LISBOETA po NUMEROUS
W: STALL WEVLINGHOVEN S: STALL WEVLINGHOVEN T: POTTERS TONI

10 LA SPITANTE BOGAERTS JURICO
57

4 lat Klacz BA P: MORPHEUS - QUIVIRA po ELUSIVE CITY
W: DUMOULIN DANIEL S: DUMOULIN DANIEL T: COURBOT GUILLAUME

11 BANANA SHOT DEHENS MORGAN
52

6 lat Klacz BA P: MONTMARTRE - CINQUIEME SET po MUHTATHIR
W: DESCHEEMAEKER RITA S: DESCHEEMAEKER RITA T: DESCHEEMAEKER MME R.

GONITWA 4 04 GRUDNIA 2025

12 COUNT PARIS MOISAN JEREMY
55

4 lat Wałach AL P: RECOLETOS - NEWCOMER po NEW APPROACH
W: DE VLAMINCK THIERRY S: DE VLAMINCK THIERRY T: DE VLAMINCK TH.

13 SARACEN STAR DEHENS CHRISTOPHE
55

8 lat Klacz BA P: MAKE BELIEVE - SINGING SKY po OASIS DREAM
W: STAL DITOLU S: STAL DITOLU T: DELOBELLE SOFIE

14 BAD BOY VANDERSCHUEREN LAURA
51

6 lat Wałach BA P: PRINCE GIBRALTAR - DANZIGA po SHAKESPEAREAN
W: MEO ENZO S: MEO ENZO T: MEO ENZO



GONITWA 4 MONS (GHLIN) 04 GRUDNIA 2025

1 ZAUR 0p1p5p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/02'12''05 99/12 MARIEN

JENTE(57,0)
2025-09-14 LA ROCHE P 0 eu 2400/ 1/8 CHLOE

LECUYER(53,5)
2025-09-07 REDON 0 eu 2300/ 5/9 LECUYER

C.(53,5)
Good

2025-08-21 CHATEAUBRI 0 eu 2650/ 99/15 MOUTARD
J.(57,5)

elast.

2025-08-10 DEAUVILLE 0 eu 1900/

2 ALMOTLAA 0p5p4p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/02'12''05 99/12 SANTANGELO

CONCETTO(57,
5)

2025-10-15 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/02'13''82 5/12 LE GRAET
THEO(63,0)

2025-10-01 MONS-GHLIN 8000 eu 2100/02'13''48 4/11 SANTANGELO
CONCETTO(62,
0)

2025-08-04 OOSTENDE 0 eu 2100/ 99/13 SANTANGELO
CONCETTO(57,
0)

2025-07-21 OOSTENDE 4800 eu 1800/02'03''42 4/8 SANTANGELO
CONCETTO(63,
0)

Good

3 STEELHAMMER 0p0p0p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 LYON LA SO 0 eu 2150/ 9/12 BREUX D.(60,0)
2025-09-14 STRASBOURG 0 eu 2000/ 99/14 MARIE B.(55,5)
2025-07-25 VITTEL 0 eu 2100/ 99/14 MARIE B.(59,0)
2025-07-03 LONGCHAMP 0 eu 2250/ 3/14 SIAS G.(58,0)
2025-05-18 CROISE LAR 0 eu 2500/ 99/15 MARIE B.(57,5) Good

4 BOSPORUS 0p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 MONS-GHLIN 8000 eu 1500/01'31''90 99/13 SANTANGELO

CONCETTO(56,
5)

2025-10-17 BADEN-BADE 0 eu 1800/ 1/10 HAMMER-
HANSEN
T.(57,0)

elast.

2025-10-02 HONZRATH 0 eu 1450/ 2/5 WEBER
R.(63,0)

GONITWA 4 04 GRUDNIA 2025

5 SKIP CHOP 4p3p1p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/02'12''05 4/12 VERMEERSCH

SARA(55,5)
2025-10-01 MONS-GHLIN 8000 eu 2100/02'13''48 3/11 LEFEBVRE

FABIEN(59,0)
2025-09-02 WAREGEM 11000 eu 2700/02'56''77 1/11 LEFEBVRE

FABIEN(58,0)
2025-08-04 OOSTENDE 5600 eu 2400/ 1/11 SANNA

MIRKO(55,0)
2025-07-21 OOSTENDE 0 eu 2700/ 3/12 SANNA

MIRKO(60,0)
Good

6 JACQUES COEUR 7p5p0p0p(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/02'13''82 7/12 V D TROOST

ANNA(53,5)
2025-10-01 MONS-GHLIN 8000 eu 2100/02'13''48 5/11 BALCAEN

SEPPE(56,5)
2025-06-04 MONS-GHLIN 0 eu 1500/ 99/14 DEHENS

CHRISTOPHE(5
5,5)

2025-03-16 NANCY 0 eu 1400/ 99/8 LEFEBVRE
F.(57,5)

2024-12-03 MONS-GHLIN 0 eu 2100/ 99/14 BALCAEN
SEPPE(60,0)

7 TREASURE STORM 4p6p4p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 HANNOVER 0 eu 2000/ 4/15 VAN DEN

TROOST
A.(59,5)

elast.

2025-10-04 MÜLHEIM 0 eu 3000/ 6/10 BALTROMEI
N.(60,5)

ciężki

2025-09-12 KÖLN 0 eu 2200/ 4/6 VAN DEN
TROOST
A.(58,5)

elast.

2025-08-17 CUXHAVEN 0 eu 2500/ 5/6 VAN DEN
TROOST
A.(66,5)

2025-04-09 ARGENTAN 0 eu 2500/ 5/13 BELMONT
C.(60,0)

elast.

8 WALDZAUBER 3p6p2p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/02'12''05 3/12 KOYUNCU

STEFANIE(53,0
)

2025-10-12 KÖLN 0 eu 1600/ 6/9 HAMMER-
HANSEN
T.(57,5)

elast.

2025-10-01 MONS-GHLIN 8000 eu 2100/02'13''48 2/11 VERMEERSCH
SARA(55,5)

2025-09-14 DUSSELDORF 0 eu 1600/ 2/10 DE VRIES
A.(57,5)

elast.

2025-08-23 MULHEIM 0 eu 1500/ 7/12 WEBER
R.(64,5)



GONITWA 4 04 GRUDNIA 2025

9 LORD OF TIME 6p1p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 9000 eu 2100/02'12''05 6/12 V D TROOST

ANNA(52,0)
2025-10-01 MONS-GHLIN 8000 eu 2100/02'13''48 1/11 V D TROOST

ANNA(54,0)
2025-09-14 DUSSELDORF 0 eu 2100/ 99/9 POTTERS

M.(58,5)
elast.

2025-07-24 BAD HARZBU 0 eu 1850/ 7/10 POTTERS
M.(57,5)

Good

2025-06-29 HAMBURG 0 eu 1800/ 99/9 POTTERS
M.(51,5)

10 LA SPITANTE 0p0p0p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/02'13''82 99/12 DEHENS

MORGAN(47,5)
2025-10-01 MONS-GHLIN 5000 eu 1500/01'33''65 99/13 LE GRAET

THEO(61,0)
2025-09-15 CHANTILLY 0 eu 1600/ 99/16 MOISAN

J.(57,5)
2025-09-05 CHANTILLY 0 eu 1800/ 99/15 CRASTUS

A.(57,5)
elast.

2025-05-14 WAREGEM 6000 eu 1600/01'39''85 7/11 CLIJMANS
KOEN(58,0)

11 BANANA SHOT 0p6p3p6p(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-01 MONS-GHLIN 6000 eu 2100/02'14''82 99/12 LE GRAET

THEO(60,5)
2025-07-28 OOSTENDE 6400 eu 2100/02'22''93 6/6 GUSTAVSSON

EMELIE(60,0)
2025-07-21 OOSTENDE 0 eu 1800/ 3/10 BALCAEN

SEPPE(55,5)
Good

2025-01-23 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/02'13''34 6/8 VERMEERSCH
SARA(58,0)

2024-12-20 MONS-GHLIN 0 eu 1500/ 99/14 VERMEERSCH
SARA(59,0)

12 COUNT PARIS 0p4p4p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 7000 eu 2100/02'14''79 99/13 VANDERBEKE

KOBE(59,0)
2025-10-15 MONS-GHLIN 5000 eu 2100/02'13''82 4/12 BREUX

STEPHANE(56,0
)

2025-10-01 MONS-GHLIN 6000 eu 2100/02'14''82 4/12 MOISAN
JEREMY(59,5)

2025-09-12 MONS-GHLIN 5000 eu 2300/02'27''81 7/12 DIELTJENS
KAREN(56,5)

2025-09-02 WAREGEM 11000 eu 2700/02'56''77 99/11 MOISAN
JEREMY(57,0)

GONITWA 4 04 GRUDNIA 2025

13 SARACEN STAR 2p0p6p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 7000 eu 2100/02'14''79 2/13 DEHENS

CHRISTOPHE(5
9,0)

2025-10-17 CROISE LAR 0 eu 1800/ 99/13 DEHENS
C.(54,5)

2025-10-06 CROISE 0 eu 1800/ 6/15 DEHENS
CHRISTOPHE(5
4,5)

2025-10-01 MONS-GHLIN 6000 eu 2100/02'14''82 5/12 DEHENS
CHRISTOPHE(5
9,5)

2025-08-11 OOSTENDE 3200 eu 2200/02'22''28 99/10 DEHENS
CHRISTOPHE(5
6,5)

Good

14 BAD BOY 0p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 MONS-GHLIN 7000 eu 1500/01'33''70 99/13 PEDRON

SARAH(57,0)
2025-09-12 MONS-GHLIN 7000 eu 1500/ 99/10 CORYN

ILUNA(51,5)
2025-08-25 OOSTENDE 7200 eu 1600/01'47''22 99/8 VANDERSCHUE

REN
LAURA(49,5)

2025-08-18 OOSTENDE 4800 eu 1600/01'50''68 99/9 LE GRAET
THEO(51,0)

2025-08-04 OOSTENDE 4800 eu 1000/ 99/11 SANTANGELO
CONCETTO(55,
5)


